
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  10 марта 2022 г.                       № 48/137 

 

О внесении изменений в решение сельской Думы Куйбышевского сельского 

поселения от 24 декабря 2021г №45/125 «О бюджете Куйбышевского сельского 

поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 
Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста-экономиста 

администрации  Куйбышевского сельского поселения об изменении бюджета 
Куйбышевского сельского поселения на 2022 год, утвержденного решением 
сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 24 декабря 2021г №45/125 
«О бюджете Куйбышевского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов» в связи с приобретением роутера для интернета, транспортным 
налогом, сельская Дума Куйбышевского сельского поселения, решила: 

1. Внести в решение сельской Думы Куйбышевского сельского поселения 
от 24 декабря 2021г №45/125 «О бюджете Куйбышевского сельского поселения на 
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения: 

1.1.  Пункт 1.1. статьи 1 Решения изложить в новой редакции: 
«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Куйбышевского сельского 

поселения на 2022 год (далее – бюджет поселения).  

     Общий объем доходов бюджета поселения на 2022 год в сумме 11 720,5 тыс. 

рублей, в том числе:  

- собственные доходы в сумме 6 554,9 тыс. рублей;  

- дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание уровня бюджетной 

обеспеченности в сумме 4 807,0 тыс. рублей;  

- субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской Федерации в сумме 10,8 тыс. рублей;  

- субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 292,8 тыс. 

рублей; 

- межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из 

бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями в сумме 5,0 тыс.рублей; 

- прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 

в сумме 50,0 тыс.рублей.   

      Общий объем расходов бюджета поселения на 2022 год в сумме 16 073,04741 

тыс. рублей. Дефицит бюджета поселения на 2022 год составляет 4 352,54741 тыс. 

рублей.» 



1.2. Приложение №3 «Доходы Куйбышевского сельского поселения на 2022 
год», изложить в новой редакции, согласно приложению №1. 

1.3. Приложение № 5 «Межбюджетные трансферты, получаемые и 

предоставляемые из других бюджетов и (или) предоставляемые другим бюджетам 

бюджетной системы Российской Федерации на 2022 год», изложить в новой 

редакции, согласно приложению № 2. 
1.4. Приложение № 8 «Распределение расходов бюджета Куйбышевского 

сельского поселения на 2022 год по разделам и подразделам функциональной 
классификации», изложить в новой редакции, согласно приложению № 3. 

1.5. Приложение № 10 «Распределение расходов бюджета Куйбышевского 
сельского поселения на 2022 год по разделам и подразделам, целевым статьям и 
видам расходов функциональной классификации», изложить в новой редакции, 
согласно приложению № 4. 

1.6. Приложение № 12 «Ведомственная структура расходов бюджета 
Куйбышевского сельского поселения на 2022 год по разделам и подразделам, 
целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации», изложить в новой 
редакции, согласно приложению № 5. 

1.7. Приложение № 17 «Источники внутреннего финансирования дефицита 
бюджета Куйбышевского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов», изложить в новой редакции, согласно приложению № 6. 
 

 

 

 

 

Глава Куйбышевского  

сельского поселения                                                                         Г.М. Сульдин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Приложение № 1 
к решению сельской Думы 
Куйбышевского сельского поселения  
от 10 марта 2022г  №48/137___ 

 

Доходы Куйбышевского сельского поселения на 2022 год 

тыс. руб. 

КБК   ДОХОДЫ           2022г 
1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый 

агент, за исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога 

осуществляются в соответствии со статьями 

227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации    

1 120,0 

1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными 

в качестве индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские 

кабинеты, и других лиц, занимающихся 

частной практикой в соответствии со статьей 

227 Налогового кодекса Российской 

Федерации 

40,0 

1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

15,0 

1 01 02040 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в виде 

фиксированных авансовых платежей с 

доходов, полученных физическими лицами, 

являющимися иностранными гражданами, 

осуществляющими трудовую деятельность 

по найму на основании патента в 

соответствии со статьей 227.1 Налогового 

кодекса Российской Федерации  

174,0 

1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо 
793,9 

1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей 

4,4 

1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 1 057,2 



автомобильный бензин 

1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин 
- 99,6 

1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 20,0 

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 300,0 

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенных в границах сельских 

поселений 

630,0 

1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенных в границах сельских 

поселений 

2 500,0 

Итого собственные доходы 6 554,9 

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание уровня бюджетной 

обеспеченности  

4 807,0 

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений 

на выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 

10,8 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений 

на осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

292,8 

2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из 

бюджетов муниципальных районов на 

осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями   

5,0 

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений 

50,0 

Итого безвозмездные доходы 5 165,6 

Итого доходы 11 720,5 

 

 

 

Глава Куйбышевского  

сельского поселения                                                                                   Г.М. Сульдин 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Приложение № 2 
к решению сельской Думы 
Куйбышевского сельского поселения 
от 10 марта 2022г  №48/137 ___ 

 

Межбюджетные трансферты, получаемые и предоставляемые из других бюджетов и 

(или) предоставляемые другим бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации на 2022 год  

Наименование межбюджетных трансфертов Сумма 

(тыс. 

рублей) 

Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации, в том числе: 

5 165,6 

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание уровня бюджетной 

обеспеченности 

4 807,0 

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 

10,8 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

292,8 

2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями   

5,0 

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских поселений 

50,0 

Межбюджетные трансферты, предоставляемые другим бюджетам 

бюджетной системы Российской Федерации, в том числе: 

54,6 

1. Передаваемые полномочия в бюджет района из бюджета 

поселений полномочия по кассовому исполнению бюджета 

поселений 

6,4 

2. Передача части полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля 

48,2 

 

 

 



Глава  Куйбышевского  

сельского поселения                                                                       Г.М. Сульдин 

 
 
 
 
Приложение № 3 
к решению сельской Думы 
Куйбышевского сельского поселения  
от 10 марта 2022г  № 48/137___ 

 

Распределение расходов бюджета Куйбышевского сельского поселения  

на 2022 год по разделам и подразделам функциональной классификации 

тыс. руб. 
Раздел, 

подраздел 
Наименование  2022г 

01 00 Общегосударственные вопросы 3 999,40231 

01 02 
Функционирование высшего должностного лица субъекта 

РФ и муниципального образования 
821,9 

01 04 
Функционирование  Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов 

РФ, местных администраций  
3 047,40231 

01 06 
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 
54,6 

01 11 Резервные фонды 10,0 

01 13 Другие общегосударственные вопросы 65,5 

02 00 Национальная оборона 292,8 

02 03  Мобилизационная и вневойсковая подготовка 292,8 

03 00 
Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность  
252,296 

03 10 Обеспечение пожарной безопасности  252,296 

04 00 Национальная экономика 2 782,91482 

04 09 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 2 782,91482 

05 00 Жилищно-коммунальное хозяйство: 3 739,31882 

05 01 Жилищное хозяйство 36,00767 

05 02 Коммунальное хозяйство 2 483,75944 

05 03 Благоустройство  1 219,55171 

08 00 Культура, кинематография  4 792,31546 

08 01  Культура 4 792,31546 

10 00 Социальная политика 24,00 

10 01 Пенсионное обеспечение 24,00 

11 00 Физическая культура и спорт 100,00 

11 01 Физическая культура  100,00 

12 00 Средства массовой информации  90,00 

12 04 Другие вопросы в области средств массовой 90,00 



информации 

Итого расходов: 16 073,04741 

 

Глава  Куйбышевского  

сельского поселения                                                                      Г.М. Сульдин  
 
Приложение № 4 
к решению сельской Думы 
Куйбышевского сельского поселения  
от 10 марта 2022г  №48/137___ 

 

Распределение расходов бюджета Куйбышевского сельского поселения  

на 2022 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов 

функциональной классификации 

тыс. руб. 
Наименование Раз 

дел 

Под

разд

ел 

Целевая 

статья 

расхо 

дов 

Вид 

расх

о 

дов 

Сумма 

2022 год 

Общегосударственные вопросы 01 00 00 0 000 3 999,40231 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта РФ и муниципального 

образования 

01 02 00 0 000 821,9 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями 

01 02 90 0 100 821,9 

Функционирование  местных органов власти 

администраций  

01 04 00 0 000 3 047,40231 

Муниципальная программа «Повышение 

энергоэффективности и энергосбережения на 

территории Куйбышевского сельского 

поселения на 2021-2023гг» 

01 04 03 0 200 2,0 

Программы производственного контроля за 

соблюдением санитарных правил и выполнения 

санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий в 

администрации  Куйбышевского сельского 

поселения на 2021-2023 годы 

01 04 39 0 200 33,4 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями 

01 04 90 0 100 2 300,2 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

01 04 90 0 200 700,88631 

Уплата налогов и сборов 01 04 99 0 800 10,916 



Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового надзора 

01 06 00 0 000 54,6 

Иные межбюджетные трансферты 01 06 90 0 500 54,6 

Резервные фонды 01 11 00 0 000 10,0 

Иные выплаты текущего характера 

организациям 

01 11 99 0 800 10,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 00 0 000 65,5 

Муниципальная программа «Формирование 

доступной среды жизнедеятельности  для 

инвалидов и других маломобильных групп 

населения на территории Куйбышевского 

сельского поселения на 2020-2022 г» 

01 13 04 0 200 18,0 

Муниципальная программа «Профилактика 

преступлений  и правонарушений на территории 

Куйбышевского  сельского поселения на 2021-

2023 годы» 

01 13 26 0 200 1,0 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 99 0 200 40,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 800 6,5 

Национальная оборона 02 00 00 0 000 292,8 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

02 03 00 0 000 292,8 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями 

02 03 99 0 100 292,8 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

03 00 00 0 000 252,296 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 00 0 000 252,296 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

03 10 99 0 200 251,5 

Иные бюджетные ассигнования 03 10 99 0 800 0,796 

Национальная экономика 04 00 00 0 000 2 782,91482 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 00 0 000 2 782,91482 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

04 09 99 0 200 2 782,91482 

Жилищно-коммунальное хозяйство: 05 00 00 0 000 3 739,31882 

Жилищное хозяйство 05 01 00 0 000 36,00767 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

05 01 99 0 200 36,00767 

Коммунальное хозяйство 05 02 00 0 000 2 483,75944 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

05 02 99 0 200 33,6 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

05 02 99 0 400 2 450,15944 

Благоустройство 05 03 00 0 000 1 219,55171 



Муниципальная программа «Повышение 

энергоэффективности и энергосбережения на 

территории Куйбышевского сельского 

поселения на 2021-2023гг» 

05 03 03 0 200 20,0 

Муниципальная программа «Развитие и 

поддержка территориального общественного 

самоуправления на территории Куйбышевского 

сельского поселения на 2021-2023 годы» 

05 03 16 0 200 7,6 

Муниципальная программа, направленная на 

реализацию мероприятий по благоустройству 

территории Куйбышевского сельского 

поселения на 2018-2023г 

05 03 30 0 200 80,0 

Муниципальная программа «Сохранение и 

восстановление воинских захоронений на 

территории Куйбышевского сельского 

поселения на 2022-2024гг» 

05 03 40 0 200 60,0 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями 

05 03 99 0 100 223,3 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

05 03 99 0 200 728,65171 

Уплата налогов и сборов 05 03 99 0 800 100,0 

Культура, кинематография 08 00 00 0 000 4 792,31546 

Культура 08 01 00 0 000 4 792,31546 

Муниципальная программа «Повышение 

энергоэффективности и энергосбережения на 

территории Куйбышевского сельского 

поселения на 2021-2023гг» 

08 01 03 0 200 5,0 

Муниципальная программа «Сохранение и 

развитие культуры Куйбышевского сельского 

поселения на 2021-2023гг» 

08 01 32 0 200 70,0 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями 

08 01 99 0 100 3 288,408 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

08 01 99 0 200 1 425,46946 

Уплата налогов и сборов 08 01 99 0 800 3,438 

Социальная политика 10 00 00 0 000 24,0 

Пенсионное обеспечение 10 01 00 0 000 24,0 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 10 01 99 0 300 24,0 

Физическая культура и спорт 11 00 00 0 000 100,0 

Физическая культура 11 01 00 0 000 100,0 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

11 01 99 0 200 100,0 

Средства массовой информации 12 00 00 0 000 90,0 



Другие вопросы в области средств массовой 

информации 

12 04 00 0 000 90,0 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

12 04 99 0 200 90,0 

Итого расходов: 16 073,04741 

 

Глава  Куйбышевского  

сельского поселения                                                                        Г.М. Сульдин 
 
 
 
Приложение № 5 
к решению сельской Думы 
Куйбышевского сельского поселения  
от 10 марта 2022г  №48/137 ___ 

 

Ведомственная структура расходов бюджета Куйбышевского сельского поселения 

на 2022 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов 

бюджетной классификации 

тыс. руб. 
Наименование Раз 

дел 

Под

разд

ел 

Целевая 

статья 

расхо 

дов 

Вид 

расх

о 

дов 

Сумма 

2022 год 

949 – Администрация Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского 

муниципального района 

Общегосударственные вопросы 01 00 00 0 000 3 999,40231 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта РФ и муниципального 

образования 

01 02 00 0 000 821,9 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями 

01 02 90 0 100 821,9 

Функционирование  местных органов власти 

администраций  

01 04 00 0 000 3 047,40231 

Муниципальная программа «Повышение 

энергоэффективности и энергосбережения на 

территории Куйбышевского сельского 

поселения на 2021-2023гг» 

01 04 03 0 200 2,0 

Программы производственного контроля за 

соблюдением санитарных правил и выполнения 

санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий в 

администрации  Куйбышевского сельского 

поселения на 2021-2023 годы 

01 04 39 0 200 33,4 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

01 04 90 0 100 2 300,2 



муниципальными органами, казенными 

учреждениями 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

01 04 90 0 200 700,88631 

Уплата налогов и сборов 01 04 99 0 800 10,916 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового надзора 

01 06 00 0 000 54,6 

Иные межбюджетные трансферты 01 06 90 0 500 54,6 

Резервные фонды 01 11 00 0 000 10,0 

Иные выплаты текущего характера 

организациям 

01 11 99 0 800 10,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 00 0 000 65,5 

Муниципальная программа «Формирование 

доступной среды жизнедеятельности  для 

инвалидов и других маломобильных групп 

населения на территории Куйбышевского 

сельского поселения на 2020-2022 г» 

01 13 04 0 200 18,0 

Муниципальная программа «Профилактика 

преступлений  и правонарушений на территории 

Куйбышевского  сельского поселения на 2021-

2023 годы» 

01 13 26 0 200 1,0 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

01 13 99 0 200 40,0 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 800 6,5 

Национальная оборона 02 00 00 0 000 292,8 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

02 03 00 0 000 292,8 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями 

02 03 99 0 100 292,8 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

03 00 00 0 000 252,296 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 00 0 000 252,296 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

03 10 99 0 200 251,5 

Иные бюджетные ассигнования 03 10 99 0 800 0,796 

Национальная экономика 04 00 00 0 000 2 782,91482 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 00 0 000 2 782,91482 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

04 09 99 0 200 2 782,91482 

Жилищно-коммунальное хозяйство: 05 00 00 0 000 3 739,31882 

Жилищное хозяйство 05 01 00 0 000 36,00767 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

05 01 99 0 200 36,00767 

Коммунальное хозяйство 05 02 00 0 000 2 483,75944 



Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

05 02 99 0 200 33,6 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

05 02 99 0 400 2 450,15944 

Благоустройство 05 03 00 0 000 1 219,55171 

Муниципальная программа «Повышение 

энергоэффективности и энергосбережения на 

территории Куйбышевского сельского 

поселения на 2021-2023гг» 

05 03 03 0 200 20,0 

Муниципальная программа «Развитие и 

поддержка территориального общественного 

самоуправления на территории Куйбышевского 

сельского поселения на 2021-2023 годы» 

05 03 16 0 200 7,6 

Муниципальная программа, направленная на 

реализацию мероприятий по благоустройству 

территории Куйбышевского сельского 

поселения на 2018-2023г 

05 03 30 0 200 80,0 

Муниципальная программа «Сохранение и 

восстановление воинских захоронений на 

территории Куйбышевского сельского 

поселения на 2022-2024гг» 

05 03 40 0 200 60,0 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями 

05 03 99 0 100 223,3 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

05 03 99 0 200 728,65171 

Уплата налогов и сборов 05 03 99 0 800 100,0 

Культура, кинематография 08 00 00 0 000 4 792,31546 

Культура 08 01 00 0 000 4 792,31546 

Муниципальная программа «Повышение 

энергоэффективности и энергосбережения на 

территории Куйбышевского сельского 

поселения на 2021-2023гг» 

08 01 03 0 200 5,0 

Муниципальная программа «Сохранение и 

развитие культуры Куйбышевского сельского 

поселения на 2021-2023гг» 

08 01 32 0 200 70,0 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными 

учреждениями 

08 01 99 0 100 3 288,408 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

08 01 99 0 200 1 425,46946 

Уплата налогов и сборов 08 01 99 0 800 3,438 

Социальная политика 10 00 00 0 000 24,0 

Пенсионное обеспечение 10 01 00 0 000 24,0 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 10 01 99 0 300 24,0 



Физическая культура и спорт 11 00 00 0 000 100,0 

Физическая культура 11 01 00 0 000 100,0 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

11 01 99 0 200 100,0 

Средства массовой информации 12 00 00 0 000 90,0 

Другие вопросы в области средств массовой 

информации 

12 04 00 0 000 90,0 

Закупка товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд 

12 04 99 0 200 90,0 

Итого расходов: 16 073,04741 

Глава  Куйбышевского  
сельского поселения                                                                         Г.М. Сульдин 

 
 
Приложение № 6 
к решению сельской Думы 
Куйбышевского сельского поселения  

                                                            от 10 марта 2022г №48/137  
 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Куйбышевского 

сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 

(тыс.рублей) 

Наименование 2022 2023 2024 

Разница между средствами, поступившими от 

размещения муниципальных ценных бумаг, 

номинальная стоимость которых указана в валюте 

Российской Федерации, и средствами, направленными 

на их погашение 

0,0 0,0 0,0 

Разница между полученными и погашенными в валюте 

Российской Федерации кредитами кредитных 

организаций 

0,0 0,0 0,0 

Разница между полученными и погашенными в валюте 

Российской Федерации бюджетными кредитами, 

предоставленными местному бюджету другими 

бюджетами бюджетной системы Российской 

Федерации 

0,0 0,0 0,0 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 

местного бюджета в течение соответствующего 

финансового года 

4 352,54741 0,0 0,0 

Итого источников внутреннего финансирования 

дефицита бюджета 

4 352,54741 0,0 0,0 

 

 

Глава  Куйбышевского  

сельского поселения                                                                                    Г.М. Сульдин 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


